
 
ESTADO DO TOCANTINS 

MUNICÍPIO DE LAGOA DO TOCANTINS-TO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 74/2017,                                      Lagoa do Tocantins/TO,    18 de dezembro de 2017. 

 

 

“Decreta LUTO OFICIAL em todo Território 

Municipal em virtude do falecimento da Sra. 

LUZIA GOMES NUNES”.   

 

O PREFEITO MUNICIPAL SENHOR RAIMUNDO NONATO NESTOR de Lagoa do Tocantins, Estado 

do Tocantins, no uso de suas atribuições legais conferida pela Lei Orgânica Municipal, 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º - Fica decretado LUTO OFICIAL no dia 18 de dezembro do corrente ano, em virtude do 

Falecimento da Senhora LUZIA GOMES NUNES. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DO TOCANTINS/TO, Estado do Tocantins, aos 18 

dias do mês de dezembro de 2017. 

 

 

 

 

RAIMUNDO NONATO NESTOR 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


